
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky 

Strana 1/2 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ROTAČNÍ KARTOTÉKY 

 
 

1) Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka rotační kartotéky do budovy U 
Synagogy vč. instalace a zaškolení obsluhy“ je dodávka 1 kusu páternosterového kartotéčního 
regálu, tzv. rotomatu, automatizované kovové skříně s elektrickým ovládáním, s vertikálně se 
pohybujícími policemi pro uložení písemných podkladů agendy evidence řidičů. 

Rotomat je určen pro přehledné uložení běžných papírových karet formátu A5 na šířku, tomu 
bude odpovídat i rozměrové vnitřní členění jednotlivých polic. Předpokládaná minimální 
kapacita stroje je min. 90 bm spisů A5.  

 

2) Požadavky zadavatele na technické parametry: 

Pro dodávku jednoho kusu rotační kartotéky zadavatel požaduje: 

a. Maximální rozměry zařízení: 

▪ Výška zařízení max. 3 100 mm 
▪ Šířka zařízení max. 2 600 mm 
▪ Hloubka zařízení max. 1250 mm + 300 mm pracovní plocha 

b. Minimální kapacita zařízení 90 bm spisů A5 do schránek o uvedeném rozměru. 

c. Příkon 1500 W, napájení 400V. 

d. Max. hmotnost plného zařízení vč. spisů 4,5 t. 

e. Dva nezávislé bezpečnostní okruhy – světelná závora a elektromechanické 
zabezpečení. 

f. Osvětlení pracovní plochy. 

g. Umístění ovládací klávesnice nad výdejním místem. 

h. Komunikace řídící jednotky v českém jazyce. 

i. Uložení ve vyjímatelných kovových zásobnících (boxech) s možností vyjmout zásobník 
mimo zařízení z důvodu práce s dokumenty na pracovišti. Schránky budou dodány s 
pohyblivou dělicí přepážkou. 

j. Požadované minimální vnitřní rozměry ukládacích boxů: šířka – 220 mm, výška – 
160 mm, hloubka 400 mm, tj. prostor odpovídající ukládání a manipulaci s uvedeným 
formátem A5. 

k. Barevné provedení zařízení – perlová šedá, šedá. 

 

Požadavky na ovládání: 

Rotační kartotéka musí být vybavena řídícím panelem a rozhraním pro operátora, např. 
klávesnicí. Řídící panel musí být vybaven všemi potřebnými příkazovými a signalizačními prvky. 
Vybavení klávesnice musí mít všechny parametry a signály pro řízení systému včetně zámku 
klávesnice. Je požadováno, aby zařízení bylo možno ovládat automaticky i ručně. 



Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky 

Strana 2/2 

K zařízení bude dodána veškerá potřebná dokumentace vč. podrobného popisu obsluhy 
zařízení v českém jazyce. 

 

Požadavky na instalaci a zaškolení: 

Pro dodávku jednoho kusu rotační kartotéky zadavatel požaduje využít prostor v nově 
rekonstruovaném objektu nové úřadovny U Synagogy č.p. 2983, Česká Lípa v prostorách 
technického zázemí správního odboru – evidence řidičů, místnost č. 109, o půdorysném 
rozměru cca 3,65 m x 2,55 m v prvním nadzemním podlaží. Umístění musí být v souladu 
s projektovou dokumentací (viz příloha č. 5 této výzvy). 

Zadavatel požaduje jako součást dodávky instalaci a zprovoznění zařízení v místnosti č. 109 
v 1. NP budovy U Synagogy při zachování prostoru pro obsluhu (cca 50 cm). Dodavatel po 
provedené instalaci zajistí likvidaci veškerého odpadu a obalového materiálu. 

Pře zahájením proškolení obsluhy provede dodavatel připojení ke stávající elektroinstalaci a 
provede výchozí revizi zařízení. Doklad o revizi bude součástí předávané dokumentace 
zařízení. 

Proškolení obsluhy bude součástí dodávky a bude učiněno v rámci předání zařízení. 

 

Požadavky na záruku a servis: 

Zadavatel požaduje poskytnutí záruky v délce 36 měsíců.  

Po dobu záruky zajistí dodavatel bezplatný servis zařízení min. jednou za rok, a to 
v následujícím rozsahu: 

▪ kontrole el. pohonu, 
▪ kontrola vodících drah, 
▪ kontrola brzd, 
▪ kontrola napnutí řetězů, jejich promazání a dotažení, 
▪ kontrola všech dalších mechanických částí a jejich dotažení či promazání, 
▪ kontrola řídící jednotky a klávesnice.  

Zadavatel požaduje po dobu trvání záruky bezplatné odstranění vady předmětu koupě. 
Prodávající zajistí do 48 hodin od nahlášení vady kontaktní osobě prodávajícího přítomnost 
servisního technika v místě plnění, který provede prohlídku zařízení a vyhotoví servisní list 
s určením závady a návrhem lhůty k odstranění vady, která bude stanovena s ohledem na 
závažnost závady, přičemž max. lhůta k odstranění vady je 30 dní. 

 

 

 


